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ゆかづか

カタログサイトTOPへ

鋼材製品から亜鉛鉄板・線材製品・建築資材・塩ビ製品・土木資材・仮設資材・保安用品などを取り
扱っております。

商品お問い合わせ 06-6543-3905 （受付時間　9:00〜17:00）
メールでのお問い合わせ information@mitsubohi.co.jp



樹脂タイプ 合板タイプ

利用シーン

メーカー名　城東テクノ株式会社
 

特　長
腐らずシロアリに強い。
高さ調節が容易で作業時間を短縮。
施工後の調整がカンタン。
優れた荷重性能を樹脂で実現

 
 

品番
ゆかづか 大引受 樹脂タイプ（90角·105角兼用） ゆかづか 大引受 合板タイプ（保存処理材）

YS-1827A YS-2438A YS-3044A YS-3650A YS-4761A YS-1827B YS-2438B YS-3044B YS-3650B YS-4761B
色
·
柄

ブラック ブラック

対応
寸法

210~
268mm

265~
383mm

320~
439mm

381~
498mm

490~
612mm

205~
279mm

265~
394mm

321~
450mm

381~
509mm

495~
623mm

材質
66ナイロン

（ロック受:ポリアセタール）

66ナイロン
（大引受:防虫·防腐·防蟻処理剤構造用合板､ロック受:ポリアセター

ル）
梱包 30コ/ケ-ス 30コ/ケ-ス
最大
圧縮
荷重
（測
定
値）

13.87kN
（1,415kgf）

13.66kN
（1,394kgf）

12.35kN
（1,260kgf）

12.10kN
（1,235kgf）

12.52kN
（1,278kgf）

13.87kN
（1,415kgf）

13.66kN
（1,394kgf）

12.35kN
（1,260kgf）

12.10kN
（1,235kgf）

12.52kN
（1,278kgf）
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